

Årsredovisning
för
GDS Produkter AB
559035-4352

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Rolf Lönegren, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för GDS Produkter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer kemiska produkter såsom produkter för hygien, golvvård och sanitet. Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av Coronaviruset och det allmänna världsläget har påverkat företaget negativt och företagets omsättning har därför minskat kraftigt. Under 2022 utsattes företaget även för ett bedrägeri från en leverantör, vilket gör att företaget gör en större förlust under 2022. Bedrägeriet har polisanmälts och har bokförts som en ej avdragsgill nedskrivning i avvaktan på polisutredningens resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 179	1 313	1 139	1 526
Resultat efter finansiella poster	-85	-938	-18	15
Soliditet (%)	-105,7	-91,8	12,3	14,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 703	-938 276	-827 573
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-938 276	938 276	0
Årets resultat			-84 880	-84 880
Belopp vid årets utgång	50 000	-877 573	-84 880	-912 453

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-877 573
årets förlust	-84 880
	-962 453
behandlas så att i ny räkning överföres	-962 453
	-962 453

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 179 303	1 312 527
Övriga rörelseintäkter		20 817	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 120	1 312 526
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-757 302	-1 614 883
Övriga externa kostnader		-489 448	-548 509
Personalkostnader	1	-18 077	-3 602
Övriga rörelsekostnader		0	-33 419
Summa rörelsekostnader		-1 264 827	-2 200 413
Rörelseresultat		-64 707	-887 887
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 235	-50 416
Summa finansiella poster		-20 173	-50 389
Resultat efter finansiella poster		-84 880	-938 276
Resultat före skatt		-84 880	-938 276
Årets resultat		-84 880	-938 276

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

724 947

751 409

Summa varulager

724 947

751 409

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

83 011

77 090

Övriga fordringar

2 167

28 299

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

49 497

34 406

Summa kortfristiga fordringar

134 675

139 795

Kassa och bank

Kassa och bank

3 565

10 473

Summa kassa och bank

3 565

10 473

Summa omsättningstillgångar

863 187

901 677

SUMMA TILLGÅNGAR

863 187

901 677

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-877 573	60 703
Årets resultat		-84 880	-938 276
Summa fritt eget kapital		-962 453	-877 573
Summa eget kapital		-912 453	-827 573
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	596 455	820 693
Övriga skulder	3	860 346	726 833
Summa långfristiga skulder		1 456 801	1 547 526
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	135 144	88 288
Leverantörsskulder		139 915	41 027
Övriga skulder		35 667	52 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 113	0
Summa kortfristiga skulder		318 839	181 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		863 187	901 677

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	180 000	180 000
	180 000	180 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Skuld som förfaller inom ett år från bokslutsdagen	196 455	647 968
Skuld som förfaller inom två till fem år efter bokslutsdagen	400 000	172 725
	596 455	820 693

Not 3 Övriga långfristiga skulder

Posten avser i sin helhet skuld till närstående.

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	180 000	180 000
Utnyttjad kredit uppgår till	135 144	88 288

Falkenberg 2024-06-03

Björn Rolf Lönegren

Björn Rolf Lönegren